Actum in Castro Premyslensi
 si Feria Secunda intra Octa-
 vas Festi Sacratissimi Cor-
 poris Christi Domini Anno Suis: 3^{vi}
 dem Millesimo Sexcentesimo

1652

Quingagesimo Secundo
 Prusynski Ninickiensi Debet

+

Circa Officia et Actus quibus Curia Capituli Bre-
 uisleris hinc participant quibus Albertus Prusyn-
 ski deterritus factus de re et Corpore eius a Ner-
 donibus quibus iurisdictionibus sub quibusvis proprijs
 et Competentibus iudicibus et Curia Capituli Bre-
 uisleris se cum succumbens aebus suis credit quod
 curia quod attinet totaliter et plenarie subiacet atque
 inuoluntario palam libere publico ac percepto suo reu-
 nitur Quia ipse quod Ludouico de Rannice Ni-
 wicki et Rubei fons summo Ducum Millium
 florens pecunias minores et nomen polonicis per-
 tineri, quibus quidam debent. Ac mutuas per se re-
 gitem apud Curiam suam pecunias tenet atque
 debet Quam quidem supradictam summo Ducum
 nullius florens poloniam idem reu-
 nitur quod sub
 Alberti

1736
Albericus Bressinensis se ac suos successores super bonis
suis quibuslibet dicitur in suo testamento et in
testamento Jacobi et obligat quibus dicit et ab alia
parte pro die et festo conversionis sancti Pauli
Apostoli proximo et immediato venturo parata
pecunia dare solvere et curam officii huiusmodi
quibus respondere et relinquere repositamque et re-
lictam vobis ab eodem officio huiusmodi in bere
nec arrestare vel quavis alia modo solvere
Invenire deo sub radio summi summi dicitur
Muller Lorenz post per eum resignatum aut eum sub-
cessores eius Creditum super eum possit et non
solvent summi superis et tempore et locis supra ex-
pressis tamen in quibus in his rebus quibus per fuerit
ad solvendum succumbendo In quo quid radio modo
esse ad solvendum successores ac re aliquibus prius ex parte
non completa completa cum dicitur memorat
genus dicitur sui successores ad instantiam Jacobi
Johannis Ludovici Kriwicki Creditum sui aut eius
posterorum ad officium quod est Casus Cuius dicitur
legimus recessu superscripto quod vobis spectat me-
diante senex in prius dicitur dicitur tanquam prius
prius dicitur in prius dicitur dicitur dicitur dicitur
Invenire dicitur factis facere ac omne prius dicitur per de-
bet et tenebit per ac suos successores ad dicitur In-
venire et obligat prius illis dicitur prius dicitur
dicitur et alius dicitur dicitur dicitur dicitur
senex

1759

1797

semper peremptorios deo imperi mittere p. ditioni fuerunt
 in duobus lesonis iura vel extra regna servitio mili-
 tari ad munimenta ad curiam vel alij quibusvis ju-
 ris re nedijs ditionibus et legibus Imperii non
 differendo ad quietione. Ultra quibusvis servitio offi-
 k. Casus ditionis ditionis sub non recipiendo nullabz
 mnes appellatone ac curiam p. quibusvis fuerunt
 ore p. nedijs simplicibus vel militibus p. nedijs
 super ditionis iuris p. nedijs ditionis bellis p. nedijs
 hores non differendo p. nedijs p. nedijs ditionis
 de p. nedijs ditionis

Kulczycki Alteri Obligat

Pro officio et suis partibus Castres quibus d. re-
 p. nedijs ditionis p. nedijs ditionis nobis d. nedijs ditionis
 kulczycki olim d. ditionis kulczycki ditionis
 lang ditionis et corpore ditionis d. ditionis ditionis
 p. nedijs ditionis suis quibusvis p. nedijs ditionis
 nedijs ditionis d. ditionis ditionis ditionis
 k. d. ditionis ditionis ditionis ditionis
 attineri totaliter et plenarie subiectis atq. p. nedijs ditionis
 p. nedijs ditionis p. nedijs ditionis ditionis
 ipse nobis ditionis kulczycki olim d. ditionis
 kulczycki ditionis et eius p. nedijs ditionis
 ta ditionis p. nedijs ditionis ditionis
 p. nedijs ditionis ditionis p. nedijs ditionis
 bet In qua qui d. ditionis ditionis ditionis
 p. nedijs ditionis